
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 402 de 19 de fevereiro de 2014, pág.02:

PORTARIA “P” Nº 097, DE 13 DE FVEREIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 23 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, LUIZ AURI SANTOS PEREIRA, matr. 6908,Gestor de Obras e Projetos, para exercer a Função Gratificada
de Supervisor de Serviço III, símbolo FCA - 4, na Secretaria Municipal de Produção Rural.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de fevereiro de 2014.

Corumbá, MS, 13 de fevereiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 132, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do Brasil, no uso das
atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei
Complementar n. 42, de 08 de dezembro de 2000, resolve.

TORNAR SEM EFEITO:

Art. 1° A nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargos de nível superior, do Quadro
Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de Aprovação em Concurso Público de Provas de
Títulos, com fulcro no item 12.17 do Edital n°01/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital n°01/24/2011,
de 15 de março de 2012, e prorrogado pelo Edital n° 01/26/2011, de 07 de março de 2013 e conforme Portaria “P” 029, de
15 de janeiro de 2014, referente ao anexo relacionado a esta Portaria,

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 25 de fevereiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I DA PORTARIA “P” N°132, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

CANDIDATOS PARA CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

CARGO

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FUNÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FISICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOECI DAS DORES GONÇALVES SAMBRANA 30º

CARGO

PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO

FUNÇÃO

PROFESSOR DE
HISTORIA



NOME CLASSIFICAÇÃO

JOAO CARLOS CARRILHO 7º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ede83e75

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T15:34:06-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




